Data/Hora

2025-81 31/01/2025 15:22

   Unidade

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

   Descrição

EDITAL 004-2025 RETIFICA EDITAL 003-2025 NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO
TEMPORÁRIO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 30H ED 017-2024

Contratação Temporária

   Solicitante

WILLIAN THOMAS DE OLIVEIRA

Assunto

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO (DAD)

  Tipo

Contratação Temporária

  Processo

PXAA.VLAD.MNHT.2IUF

[R
44

72
07

3]
 -

 2
02

5-
81

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 004/2025

Retifica o Edital n.º 003/2025.

Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torn

pública a retificação do Edital n.° 004/2025, cujo objeto é a alteração do nome da canditada.

ONDE SE LÊ:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DANIELA DOS SANTOS KRECH 12.º

LEIA-SE:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DANIELA ABREU CONSUL 12.º

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 31 de janeiro de 2025.

Rodrigo Gomes Massul

Prefeito Municipa

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária da Administração e Finanças.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
P6DM.Q0AR.HVST.YREX

[H
35

23
9]

 -
 2

02
5-

81

2

[D
82

23
4]

 -
 2

02
5-

81

3